2025年10月２日

各  位

会 社 名  株式会社サンテック

代表者名  代表取締役社長 八幡 信孝

（コード番号 1960 スタンダード市場）

問合せ先  管理部長 中村 毅

（TEL．03 - 3265 - 6181）

（再訂正・数値データ再訂正）

「2025年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

2025年５月 13日に公表いたしました「2025年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」につき

まして 2025 年８月 25 日に一部訂正を行っておりますが、再度一部訂正すべき事項がありまし

たので、下記のとおり訂正いたします。

また、数値データ（XBRL）にも再度訂正が生じますので、訂正後の数値データを送信いたしま

す。

記

１．訂正の理由

「2025 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」公表後に、連結業績予想及び個別業績予

想において、数値に一部誤りがありましたので、これを訂正するものであります。

２．訂正の内容

訂正箇所には、下線を付して表示しております。

（１）サマリー情報１ページ

３．2026年３月期の連結業績予想（2025年４月１日～2026年３月 31日）

（訂正前）
 （％表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率）

 売上高 営業利益 経常利益 親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

第２四半期（累計） 27,000 △2.6 300 △54.2 600 △35.8 500 △1.1 32.56

通期 60,000 △11.6 1,600 △24.7 2,200 △16.7 1,600 △8.5 104.20

（訂正後）
 （％表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率）

 売上高 営業利益 経常利益 親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

第２四半期（累計） 27,000 △2.6 300 △55.0 600 △37.2 500 24.5 32.56

通期 60,000 △11.6 1,600 △24.7 2,200 △16.7 1,600 △8.5 104.20

（２）サマリー情報２ページ

（参考）個別業績の概要

２．2026年３月期の個別業績予想（2025年４月１日～2026年３月 31日）

（訂正前）

 （％表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり
当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

第２四半期（累計） 13,000 △18.9 △300 － 100 △81.4 100 △70.5 6.51

通期 31,000 1.1 500 2.8 1,100 12.2 800 23.7 52.10

（訂正後）

 （％表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり
当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

第２四半期（累計） 13,000 △18.8 △300 － 100 △81.6 100 △55.6 6.51

通期 31,000 1.1 500 2.8 1,100 12.2 800 23.7 52.10

以 上